
HOMOLOGAÇÃO FINAL - EDITAL N° 09/2020/CGAB/JARU

 
O Diretor Geral do Campus Jaru, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Rondônia (IFRO), no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de extensão
(DEPEX) e a Coordenação do Curso Superior em Medicina Veterinária do IFRO - Campus Jaru,
torna público a homologação final das inscrições do Edital Nº 9/2020/JARU - CGAB/IFRO, DE 05 DE
JUNHO DE 2020, que visa a seleção interna de discentes bolsistas para fazer parte do(s) projeto(s)
selecionando(s) no Edital 08/2020/CGAB/JARU, referente a Curricularização da Extensão nos Cursos de
Graduação.

 

PROJETOS HOMOLOGADOS
NOME DO DISCENTE CURSO/PERÍODO SITUAÇÃO ​​

GISLAINE DE OLIVEIRA
ELIZEU

MEDICINA
VETERINÁRIA/1°

PERÍODO
HOMOLOGADO

CARINE MOURA
LOURENÇO

MEDICINA
VETERINÁRIA/1°

PERÍODO
HOMOLOGADO

JOICE ALINE NEVES DO
NASCIMENTO
MAGALHÃES

MEDICINA
VETERINÁRIA/1°

PERÍODO
HOMOLOGADO

MICHAEL MARÇAL DOS
REIS

MEDICINA
VETERINÁRIA/1°

PERÍODO
HOMOLOGADO

IVONE DOS SANTOS
COSTA

MEDICINA
VETERINÁRIA/3°

PERÍODO

NÃO
HOMOLOGADO
"Não atende pré-
requisito 4.1, letra

b, do edital"

VANUBIA MOIZES
TAVARES

MEDICINA
VETERINÁRIA/3°

PERÍODO
HOMOLOGADO

ELÃINE LOPES PEREIRA
MEDICINA

VETERINÁRIA/3°
PERÍODO

HOMOLOGADO

 

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 25/06/2020,
às 11:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0946819
e o código CRC A4E3E877.

 

Referência: Processo nº 23243.005722/2020-55 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0946819

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/06/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

